
 

 

             vol.16-21 平成 28年 9 月 5日 

 

2016ジャパンラグビートップイーストリーグDiv1 

第1節秋田ノーザンブレッツ RFCvs釜石シーウェイブスRFC 

ご案内とSWテント受付のお知らせ 

 

日頃から皆様からの温かいご支援を感謝申し上げます。来る 9 月 10 日（土）釜石市球技場におきまし

て弊釜石シーウェイブス（SW）は 2016 年ジャパンラグビートップイーストリーグ開幕戦を迎えます。

地元岩手県民、釜石市民の皆様に今シーズンの SW の勇姿をぜひご覧いただき、熱いご応援を賜りたく宜

しくお願い致します。下記試合ご案内と SW テント受付をご案内させていただきます。よろしくご声援の

ほどをお願い申し上げます。 

 

記 

 

＜ジャパンラグビートップイーストリーグ第１節 秋田ノーザンブレッツ RFC 戦＞ご案内 

 9 月 10 日(土) 釜石市 釜石市球技場 15:00 K.O. 無料試合 

❏前座試合  第 5 回岩手・秋田ラグビースクール親善交流大会 11:00～ 

❏駐車場   釜石甲子町 旧南幼稚園跡地を指定駐車場として用意しております。 

 

＜SW テント受付＞ご案内 13:00 より 

❏ＳＷクラブハウス側に SW テントを設置いたします。 

❏サポーター入会と更新 

サポーター会員に入会更新いただける方には、手続きと年会費をお納めいただけまして、会員カードを

お渡しいたします。その際、ご新規ご変更の方には、ご住所、ご連絡先、メールアドレスなどをお伺い

させていただきます。 

❏SＷ応援「フルーツゼリー」先着 200 名にプレゼント 

ＳＷスポンサー、チタカ・インターナショナル・フーズ㈱様よりフルーツゼリーを応援差し入れいただ

きます。 

❏釜石応援団による応援グッズ寄付販売 

  応援団特製缶バッジ、スクラム釜石製作応援グッズを寄付販売いたします。 

❏にぎわいイベント（13:00 より開始） 

  釜石シーウェイブス RFC クラブハウス駐車場にて開催いたします。 

三陸産ほたてお振舞い(先着 100 名)、キッチンカーOPEN、ラグビーワールドカップ関連展示、 

木工・わたあめ・ポップコーン手作り体験、ラグビー体験広場、フェイスペイント 

❏ハーフタイムショー 

 明るく元気な甲東こども園の園児による、パフォーマンスを披露していただきます。 

 

以上 


